[image: image1.wmf]
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

  ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

     МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

ПРИКАЗ

___ 25.11.2015  ___№_  A-7   ____

Москва

Об отчислении из аспирантуры в 2015г.

        ПРИКАЗЫВАЮ:

.
  1.       Отчислить из аспирантуры аспирантов заочной формы обучения в связи с окончанием срока обучения  со сдачей кандидатских экзаменов          30  ноября 2015г.:

     ─  Уткузову Диляру Наильевну,

     ─  Хакимову Резеду Фаргатовну.
Директор                                                                                     Вильфанд Р.М.

_906450477.unknown